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INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL BAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

No. DE OFICIO  DG/085/2019
FECHA 05/06/2019

ANTICIPADOS $1,500.00 DEVENGADOS $0.00

DATOS DEL COMISION
NOMBRE DEL

COMBRE DEL LUISA ALMEIDA MARES
FECHA DE SALIDA 5 DE MAYO FECHA DE REGRESO 6 DE MAYO
LUGAR DE LA ,
COMISION JUAREZ TARIFA DE VIATICOS
NO. DIAS 11/2 OTROS

GASTOS EFECTUADOS DURANTE LA COMISION ( Se anexan todos los originales de los comprobantes relacionados )

NO. FACTURA FECHA IMPORTE
HOSPEDAJE:
s e
Subtotal| § - '
ALIMENTACION 12848 06/05/2019| $ 326.00 \/ ';“ a
33746 06/05/2019] § 265.00
40193 06/05/2019| § 147.00 /
NA o, INSTITUTO DS/05(2A191:8 10N PARA 195.00, /
NA | ) - eS80 Dasgsa07e| g CHIHUAHH21 .80 [
_ 4 FRUOHAMA|UO0E
. IR s ¥ FRGGAAAS DE o ranis

T T sbe

PASAJES | [ S “ ;
Subtotal| $ -
COMBUSTIBLES $ -
$ =
~~Subtotal| § -
Sty ey DE Chijpyizar
Subtotal| AHuA _!
AN RAL g . R
e = A . S“-“F‘E‘?fog:ﬁf%ﬁgj *c:qﬂ
Subtotal YaTell
[ Total comprobado: [ § 1,054.80 |
No. de comprobantes 5
presentados
Cantidad recibida $1,500.00
Cantidad comprobada $1,054.80
Diferencia $44520 REEMBOLSO $0.00
|
SOLICITANTE /47 1&¥ JEFE DE LA UNIDAD AUTORIZA ]

@ Lt :

DIRECCION ADMINISTRATIVA
LUISA ALMEIDA MARES NON CHACON EMMA V. FERNANDEZ LAGUETTE
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INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
No. DE OFICIO DG/085/2019
FECHA 05/05/2019
DATOS DEL COMISIONADO
NOMBRE: LUISA ALMEIDA MARES
UNIDAD
ADMINISTRATIVA DIRECCION GENERAL
PUESTO: ASISTENTE DE DIRECCION GENERAL
DATOS DE LA COMISION
OBJETO DE LA COMISION:
REUNIONES DE TRABAJO
i LUGARES
LUGAR DE LA COMISION: oe CHIHUAHUA A . JUAREZ oneeioe
PERIODO QUE COMPRENDE: DEL 05/05/2019 AL 06/05/2019
TARIFA DIARIA DE VIATICOS: No. DE DIAS: 1112
. NO. CUENTA 1558424977 BBVA BANCOMER
TRASLADO
PASAJE AEREO (LINEA)
AUTOBUS (LINEA)
VEHICULO OFICIAL X
PARTICULAR ( )
MARCA HYUNDAI
MODELO "TUCSON GLS/
PLACAS
i DE cap,
RECIBI LA CANTIDAD DE: z "‘;?
VIATICOS $1,500.00 oo _?_"“:;b
PASAJES B sty Sagee U
PEAJE ER rpg. 3 i'r’n."_c"
OTROS ADO”
TOTAL: $1,500.00 .
SOLICITANTE JEFE DE LA UNIDAD AUTORIZA
BIRECTORA GENERAL DIRECCION ADMINISTRATIVA
t LUISA ALMEIDA MARES TERESA PINON CHACON EMMA V. FERNANDEZ L.




J Chihuahua

Chibuiaiin

ITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Bt
T : No.DE OFICIO  DG/085/2019
D.G.C .F-:T-:_ \CION FECHA 05/05/2019
INSTITUTO BE CAPAC o
PARA El0E CHIHUARUA
oa.ESTOH MOVIL JUAREZ
ACCH O SUR
SELLO/FIRMA DEL | % ‘mﬁﬁ COMISION TELEFONO DEL CONTACTO
NOMBRE DEL COMISIONADO LUISA ALMEIDA MARES
PUESTO ASIST. DG No. EMPLEADO 1019875
VEHICULO OFICIAL |
NO'_“Q;‘_E&‘E as | TUCSON GLS/EMUBS-52

KM. INICIAL KM. FINAL  NIVEL DE GASOLINA
SE NOTIFICA A USTED QUE HA SIDO DESIGNADO PARA REALIZAR LA COMISION QUE SE DETALLA:

DESTINO (S) JUAREZ
OBJETO REUNIONES DE TRABAJO
PERIODO | | 05/05/2019 al 06/05/2019

JUSTIFICACION
POR REALIZARSE LA
COMISION EN DIAS
INHABILES

Entrega de certificados PROCAT muy temprano el lunes 6 mayo 2019

Para ello debera tramitar ante la Direccién de Administracion del Instituto de Capacitacion para el Trabajo del Estado de Chihuahua
|los viticos correspondientes, los cuales se asignaran conférmesal !abup}ior de la Secretaria de Hacienda 2017. y deberan
comprobarse dentro de los cinco dias habiles siguientes a Ih\fecﬁa del prgggﬁie" Qen&qs Atérmmos establecidos por el Codigo Fiscal
de la Federacion. Sty R O D r"TADo C;oN Pa

El servidor publico comisionado debera rendir un informe de Ia mmﬁlmmaltza&

mleratlva a la que se
encuentra adscrito, dentro de los tres dias habiles igutentes ala reallzacu@ﬂ de dlcha‘i ¢

@ﬁcaso de queel glular de la

ALiZag,
unidad administrativa seal el servidor publico comisionado eunforme ﬁ Q migqgmz u?to
" (FPEYg; "SaTeg,
El vehiculo aqui mencionado, es propiedad de Instituto de Capacitacion para el % Chlhlfahua y a sido asignado
a la persona que realiza la comisién y quien es responsable del use adecuado de la unidad, du este periodo.

Cualquier dafio, infraccion o incidente ocasionado por el uso inadeuado del vehiculo, es responsabilidad del-egmisionado.

Manifiesta el comisionado: Que estéa de acuerdo con lo establecido en el presente documento, y que en caso de omitir cumplir con la
entrega de comprobacion de viaticos en tiempo y forma, de manera expresa y a la firma del presente otorga su consentimiento para que de
su salario, bonificaciones, compensaciones, prestaciones, o de cualquier suma de dinero que se vaya generando a su favor, le sea
descontado quincenalmente el adeudo que corresponda por dicho concepto.

COMISIONADO JEFE DE LA UNIDAD, DIRECCION ADMINISTRATIVA

Lt SuB!

LUISA ALMEIDA MARES N CF EMMA VERA FERNANDEZ LAGUETTE
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INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FICHA TECNICA
RESULTADOS OBTENIDOS EN LA COMISION

NO. OFICIO _ DG/085/2019
FECHA 05/06/2019
NOMBRE DEL COMISIONADO LUISA ALMEIDA MARES
LUGAR DE LA COMISION JUAREZ

OBJETO DE LA COMISION

REUNIONES DE TRABAJO Y VISTA A LA ACCION JUAREZ

RESULTADOS OBTENIDOS

P T
ENTREGA DE CERTIFICADOS DE PROCAT, VISITA A LAS INSTALACIONE*@B@ PASEO CENTRAL Y
REUNION DE TRABAJO CON MUNICIPIO

et =}

LUISA ALMEIDA MARES TERESA PINON CHACON
COMISIONADO




Factura Comprobante emitido por CON TPAQ i

|Documento Valido

echa: Mayo 62019 - 15:44:36 Versién: 3.3
rie: A Folio: 12848 Aprobacion No: 0 Afio: 0
rma de Pago: 28 Condiciones de Pago:

301.85 D to: 0.00 Motivo de Descuento:
de P 8 Tipo d

PROMOTORA MISIONES DEL NORTE S DE RL DE CV RFC: PMN110504P10
PASEQ DE LA VICTORIA No. 4220 Colonia: Partido Iglesias

Cédigo Postal: 32528 Municipio: Judrez

=alodo: SULELT — e 0

PROBANTE EXPEDIDO EN

AVE, PASE DE LA VICTORIA No. 4220 Colonia: IGLESIAS

Codigo Postal: 32040 Municipio: JUAREZ
JUAREZ Estado: CHIHUAHUA Pais: MEXICO

R e I T S T

Instituto de Capacitacién para el Trabajo del Estado de Chihuahua RFC: 1CT010913134 i/
Quijote de la Mancha No. 1 Colonia: Complejo Industrial Chihuahua

Cbdigo Postal: 31109 Municipio: Chihuahua
Chihuahua Estado: _Chihuahua Pais: México

m HETE Descripcion
CONSUMO DE RESTAURANTE

[ VaiorUnitarie | Tmporte |

1.00 : Propina $ 48.90 301.85 301.85
Ticket 20035
ﬁ'm bTotal 301.8!
0.08% A 24.1
‘otal 326.0
[ TRE! S VEIN PESO:! 100 M.N.

%LEYENDA IMPRESION®G

Ii1.1] 634-41A7-971E-CESEQABAGSFA|2019-05-06T16:44:35|MASOB10247C0] PfbIS8HQISUGNEWCUqVFERe6
n21Ji+L1L/bb60ZeKLYyuJTkbBQWdhkyL6VTLAr1jYPIAVHSE 1IGRTEQ2XXmxCg4Jr+IkxOh4 PgvZdNVnu+Ikem N+wYScNGM
[T3PtOWT7W+CIRQEYWQLiWW3Xing /AtBx 3p'-'qULh_:PI‘&(‘.:’\QNfen‘!gygLstE‘-'A:’:q'JJ(:DEJ‘quQCf'eqP émvNm3dvmIo
lc9uzxoe5b6/B3Q02YtusnWCIFTnWMvhhML+29 F4DwwAWqQJIz/9vz341hmBvTCztlb4wqfYDmw3jhX84D53 5CRRIQuVEokedZa
MRE3Z6bnTi2%24VFQ==|000010000004044B6074]

llo Digital
e de Certificado: 00001000000401088468
Pfb9S8HQJsUgNEWCugVFERe6m21Ji+L1L/bb60ZeK TkbBQWd! Lé'«'T;Qr;j‘:’PS‘Av}-;E?}11G?T:Q2i<x:1x:gc.:_~4Ikxan.'.:—‘q

ZdNVnu+IkBmgOnN+wYScNGM73PtOWT TW+CjRQEYW W3Xin% AtEXNLNO3pvqUIhpPTécmgNfenYgygLsNRBVAGQuIEDe
/qoWQJ/eqP2SIémvNm3dvmIocSuzxoeSb6/B89Q2YtusnWCIFTRWMvhhML+23 +01cF4DwwAWqITz/ vz 34 1hmBvTCztlb4wgfYDmw
3]hX84D595CRRIQuUVEobedZayMRK3Z6bnTi2924VFQ==




SNBHS 33746

CAFE SIRENA, S. DER.L.DEC.V.

CSl020226MV4

USO CFDI  GO03 - Gastos en general

SUCURSAL: 38316
TICKET: 466870847

FECHA DE EMISION:
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISlON: 32310

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

=) MONEDA: MXN

R)

08/05/2019 yé:ae p. m.

/

P

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ICT010913134 \

DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 06/05/2018

PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% | MONTO Rk TOTAL

E48 -

1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% Senicio | Unidad 8 19.63 $245.37 $245.37
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
SUBTOTAL $245.37

m $19.63
ﬁ. $265.00

Falio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital

E3F6AT786-2418-4ABD-A143-
2ECATBF443AE

00001000000404041693

08/05/2019 01:19:41 p. m.

PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

Agyws rRIBL ATWhcEV oW DEN Ok SFWQC QY XEbHCILIaNS6IKvaV+ CeExSydUSn80sPSVIVEpE THFVALNZKUWAISTEAhE bIDQwL2vY celZs TeTwSrOEAPT 2xel GY/YvOY TS
uBFzR.JorinV: VK3 -+ {oFpZUjRdcipl YUDSPN TIkGSirofwkHOpV exEMmSF 2vMinaBKWp Yve/ULgMuk mTNYzpuZ2b 7 IIF GAHVRIUQIRVRz2 YWNSHALLIOgeNvmts
KwjuwjPMS2GeS/VCPpqySoZKY QzradGa+ Viw==

Sello digital del SAT

Q2DIEySqPknUONUO4SBEYL14t+}i4EpHKBCWMEAL N UCravioGCLISC U YibEgWRZGWWG44WLWNKRFY7qJZIG/Zi21 XQIE S ptcydP IbvidGHXn Y Y JOMKn hvi3 JbOPWGX|NUDGGDBGETA08
MMhOSKEfenHmpO! bxSb? §02qi32C1q+ atvO0eoqeCVXKwSHUZePWAIDORI4xoN/ZCC +BCV+UXIMIH2M+ HOKebrwMBaE Y PIR/ETHVRBIePSID/StQ3nDmgs!
WaMDxTMSmpvn+BOL FludmS3AA==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

I11[EIFBATEE2418.4AB0-A143-ZECATE 443AE2015-05-

08T13:19:41(INTO20124V62|Aqywe+ ""'m=N|vokqSF\WCHQYKEhHc!Ll-lnsﬁlxvawcaExSMU.'mWsP5vwEp&ThFVdLNzKuwAIsTGanENDQquceib?-r
7*mmm~wwmwmnmvmms-&mm-mesuxrunsnzw o YUDSPAT 62 VB/ULgMuk1 mTNYZpuZ2bTIIFGAHVRIUGR
VRZYVNSHALLIOKeNvrmieKwiuw{PME2GeSACPpqyE 92K Y QzrQdGH » Vw=={00001000000404558147]|

1de1




FACTURA SCNNZ 40193

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. SUCURSAL: 38400

TICKET: 400961611 ‘
CS1020226MV4 g

FECHA DE EMISION: 08/05/2019 01:22:00p. m.
R 2 LUGAR DE EMISION: 31114
USO CFDI  GO03 - Gaslos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

®

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ICT010913134 X

PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT
CLAVE CONCEPTO UNIDAD [UDEM | TASA% | MONTO PRECIO TOTAL
UNITARIO
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Senvicio U”c‘l‘;ad 16 20.28 $126.72 $126.72
sServicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

SUB $126.72

m $20.28
'aa- $147.00

No. Certificado Digital ks Método de Pago

CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 05/05/2019

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

0615A792-BFFC-4384-B420-

08/05/2019 01:22:06 p. m. 0000100000040404 1693 PUE - Pago en una sola exhibicion

DOYAYDFAEEBBF
» v
>
Ty
-
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

VT2yGexg3POVSSAJAIRIMSIggBZHAINK 3wz Zs00C +nmZIYTYqF JYAfin3ox2iibW7k6qcZ a3BbYS GakeOTVie: 1oumBwucedGgCAIF SDga4HVVRSKDpbuDgT + TFhhbsad AVdmDxzL BIYPKESS/T
W7gEziGesa+Ef++2nBEMKGLUM3MIGOrcd03spVkePEF aquZZ TUMBPFUBHABVOZXPCUF cCTRIamCiBUK 1 mitRgn TgYIM1jsVOmXUYZBZZu4 12T XaW/PPoGSkplbadizi30cNR +enuBBKWPIR
GCXSOUWTSBTYploRLEOMTNGRPIGURGPMISPO==

Sello digital del SAT
VMzoFYwwNX+VEmALVIBYx2hxd+ybHMYBigHUtrvJIKIBAVAVDG hBw3P XnK P 3YKIC egGD+ROX GAAakNQX XL qI6YTIHXEJKxMGC Y4440 YmSWHhgnShrem 7AgMIINAYF AgncbR+ngc +/0C 1UF N

huSunTv2puruBRHKSsarbHT ZS/m* KhwHODALxxqvDhtxOGEJAKCPY «GMWBIY ek X IghemhBF HYWBS 7Xqe2 SbZ/FvWYO 4 2ImsEVagC|PEZnL2A Gy Ty4NsSPIoDS TF 2FKAICPSV/RnulkdsKb3uj XU
WUSweykiZMb0d/YaPinC6/c319vzDhgOHhGgP Wew==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

11.110615A792-BF FC-4384-B420-DIASDF 4EEBBF(2019-05-

08T13:22.08[INTO20124VE2IV T 2yGaxgIPOVSSAJAJRIM S IggBZHARNKawzZse O C+nmZtY7YaF JY Afindox2i/ibW7kEqcZodB YS Gake O TViSe | cumBwucad GGCAIFSDgad HVWRSKDpbuDgrv7 + TFh
hbsadAVdmDxzL6FYPKESBATWIGEAGese+Ef++ 2n8EmiK GLUM3m3Ga0rcd03spVkePEF equZZ 7UMbPFUBDHL BvOzxPCUFeC TIUamCIBUK T mIRgn ToYIM 1 sVOmXUYZ822u4121T XaW/PPoGekp!
6fladiztICCNR +enuiBBKWPIRGC XSOUWTSETY ploRLESMTNGRPIBUhgPMISPO=2|00001000000404588147)|

1de1
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Chihuahua

DE INNOVACION
¥ DESARROLLO ECONOMICO

DE CAPACITACION PARA
EL TRABAJO DEL ESTADO
DE CHIMUARUA

Pu
&

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RELACION DE GASTOS MENORES

NOMBRE DEL EMPLEADO

LUISA ALMEIDA MARES

HAGO CONSTAR QUE SE EFECTUARON LAS EROGACIONES ABAJO ENLISTADAS POR CONCEPTO
DE GASTOS MENORES, POR LOS CUALES NO SE OBTUVO FACTURA, SOLO NOTA DE REMISION
U OTRO TIPO DE COMPROBANTE.

FECHA

15/04/2019

o

CONCEPTO MONTO

PAGO COMIDA

$316.80

Chihuahua, Chih., A

TOTAL $316.80

5 DE MAYO DE 2018

o o :__:\_—_\‘;_”!‘..
LUISA ALMEI_DA MARES:- .~
COMISIONADO.,

8 »
{



cxnthla azar@icatech.edu.mx

luisa almeida <luisa_almeid@hotmail.com>

Enviado el: lunes, 10 de junio de 2019 01:28 p. m.
Para: cynthia.azar@icatech.edu.mx
Asunto: Fwd: Tu pedido del domingo por la noche con Uber Eats

Enviado desde mi iPhone
Inicio del mensaje reenviado:

De: "Recibos Uber" <uber.mexico@uber.com>

Fecha: 5 de mayo de 2019, 9:00:22 p. m. GMT-6

Para: <luisa_almeid@hotmail.com>

Asunto: Tu pedido del domingo por la noche con Uber Eats

Luisa o =#m

Este ES'Q-LLeCIbO gié 'Buffa!‘lqvww iy
Wings San Loreni%#w%

Total: $195.00

"dom., may. 05, 2019

Total $195.00

1 Boneless Snack

. Elige tu Sabor:

Mango Habanero

$142.00

$0.00



Elige tu Aderezo:

Blue Cheese $0.00
1 Agua Ciel $28.00
Subtotal $170.00
Costo de envio $25.00

Monto cobrado

oss 1442'| Camibsiar $195.00

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

Hiciste tu pedido de Buffalo Wild Wings San Lorenzo

Se recolecto en Entregado a
Av. Paseo Trlunfo de la Republica Lucerna, Partido Escobedo, 32330

365, Panamencana 3232?[;‘ d,, Cd Juarez, Chih., Mexico
e "’Af‘-ﬂr by
Juarez, Chih., Mex?t'}q © o5, gitacr, :

B TER,




RECIBO DEL PEDIDO

Kinsui Pl: ress Renaci

VER MENG” 1 Yakimeshi $72.90

Mixto
Contampico

Pedido completado

5 may 2018 20:10 1 Refrescos $23.90
Pa C17ES Coca-Cola

Yakimeshi Costo de er

. Refrescos

$121.80
# Tuentrega por Juan Carlos e

Total: $121.80 Demasiado lejos para volver a pedil

Ver recibo

CERRAR



- 9B Otras cuentas BBVA Bancomer

s ' Operacion exitosa

(

' Cuenta de retiro 24977

' Cta. Depoésito 12207 |

- Beneficiario INSTITUTO DE CAPACIT ACION P... i

~ Importe $ 445.20 ‘

 Motivo de pago viaticos LAM junio

 Fecha 22/07/2019

Hora | 11:13:57

Folio 0071915007




